[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2022

 № 2
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 мая 2021 года № 71 «О присвоении адреса
земельному участку и жилому дому»
С целью приведения в соответствие муниципального правового акта и на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 31 мая 2021 года, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 28 мая 2021 года № 71 «О присвоении адреса земельному участку и жилому дому» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Жилому дому, общей площадью 45,6 кв.м., и кадастровым номером 23:12:1001004:676, расположенному на земельном участке площадью 1387 кв.м. и кадастровым номером 23:12:1001004:47, находящемуся станице Раздольной по улице Советская присвоить новый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский муниципальный район, Раздольненское сельское поселение, станица Раздольная, улица Советская, дом 169.».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 17 января 2022 года № 2
«О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 мая 2021 года № 71 «О присвоении адреса

земельному участку и жилому дому»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева